
  

IACP di Avellino in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  47  DEL  11/09/2023

AVLIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n. 16 del 1.2. 2023 del Dott. Raffaele Ianuario per 
l’indennità di carica quale Revisore Unico dell’IACP di Avellino in liquidazione per il mese di 
gennaio 2023.

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso:

• che il decreto del Presidente della Giunta della Regione Campania n. 174 del 28/11/2019 attribuiva al 
dott. Raffaele Ianuario, nato il 21/06/1964, già componente del Collegio dei Revisori dell’ACER, la 
funzione di revisore dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari di Avellino in liquidazione;

• che lo I.A.C.P. di Avellino in Liquidazione con determinazione commissariale n. 7 del 06/06/2023 
autorizzava la liquidazione compenso al Dott Raffaele Ianuario per l’indennità di carica quale Revisore 
per l’annualità 2023;

• che la prestazione professionale per il mese di gennaio 2023 è stata regolarmente effettuata;

• che il dott. Raffaele Ianuario emetteva regolarmente fattura n.  16 del 1.2.2023 per l’importo di euro 
1.762,23;

Che, pertanto, è necessario liquidare e pagare la fattura in oggetto e che si allega.

Tenuto conto

N. 47 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 11/09/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 71-E9-12-B9-8D-B1-A6-AB-55-3A-68-7F-E1-2D-F1-AE-D1-55-4A-CC
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 11/09/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



 Di tutto quanto innanzi riportato e sulla scorta dell’istruttoria del dirigente,

DISPONE

di autorizzare la liquidazione ed il pagamento della fattura n. 16 del 1.2. 2023 emessa dal Dott. Raffaele 
Ianuario a favore dello I.A.C.P. di  Avellino in Liquidazione per l’indennità di carica quale Revisore 
Unico dell’IACP di Avellino in liquidazione per la prestazione professionale espletata nel mese di 
gennaio 2023.

Di disporre le pubblicazioni di legge.

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Avellino, 11/09/2023

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Avellino, 11/09/2023

N. 47 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 11/09/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 71-E9-12-B9-8D-B1-A6-AB-55-3A-68-7F-E1-2D-F1-AE-D1-55-4A-CC
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 11/09/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Raffaele Ianuario
 Dottore Commercialista

_____________________________________________

 Consulente Tecnico e Perito Penale del Tribunale di Napoli Studio Ianuario
 Revisore Legale dei Conti    Dottori Commercialisti

Fattura n. 16/2023 Napoli 1/2/2023

Spett.le 

Codice univoco: UFOPLV Istituto Autonomo

per le Case Popolari

della Provincia di Avellino

in liquidazione

Via Due Principati, 156

83100 - Avellino

P.IVA 00080610645

A) Emolumento Revisore Unico

periodo di competenza: gennaio 2023 € 1.388,89

B) Contributo integrativo 4% € 55,56

Cassa Dottori Commercialisti

Legge n. 21 del 29/01/1986

€ 1.444,45

I.V.A. 22 % (su A+B) € 317,78

€ 1.762,23

Rit. d'acconto I.R.P.E.F. 20% (su A) € (277,78)

TOTALE  FATTURA € 1.484,45

Operazione con "Iva per cassa" ai sensi dell'art. 32 bis del D.L. 22/6/2012 n. 83

La presente fattura è conforme alla fattura elettronica inviata al Sistema di Interscambio.

Dati bancari: FinecoBank SpA - Iban IT62J0301503200000005840269

Studio: Via Francesco Giordani, 56 – 80122 Napoli  tel. pbx 081.7614338 – fax 081.7616973  E-mail: ianuario@studioianuario.net

Residenza anagrafica: Via Francesco Petrarca, 93 – 80122 Napoli – Cod. Fisc. NRIRFL64H21G702H – P.Iva 06932280636


